
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 25.04.2024 03:42

Pánské boxerky Brubeck 00501A - vlna vel.L

Cena: 190,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: BX10430_x
Výrobce: Brubeck
Kategorie: Termoprádlo kalhoty

Pánské boxerky Brubeck 00501A - vlna vel.L
Pánské boxerky Brubeck ?
Jsou nohavičkové boxerky vyrobeny z vysoce kvalitní vlny, která zaručuje maximálním pohodlí během celodenního nošení.
Moderní bezešvá technologie a anatomický tvar zajišťují přesné obepnutí mužského těla a umožňují tak maximální volnost při pohybu.
Vysoká prodyšnost neumožní vzniku nepříjemných zápachů a propracovaný systému odvodu potu udržuje tělo v suchu a optimální teplotě, díky čemu se hodí do
chladného počasí. Jejich prvotřídní materiál je jemný, elastický a velmi příjemný pokožce.
Pánské boxerky Brubeck poskytují nadstandard, na který si určitě rychle zvyknete jak u každodenního používání, tak u nejrůznějších sportovních aktivitách.

Technický popis:
- vysoce kvalitní vlněný materiál
- bezešvá technologie
- anatomicky přesné a přirozené obepnutí těla
- odvádění potu 
- zbavování vlhkosti
- vhodné do chladného počasí
- antialergický materiál
- antibakteriální ochrana
- maximální pohodlnost během nošení
- moderní design
- materiál: 57% polyamid, 41% vlna, 2% elastan
- vhodné při každodenním nošení/sportovních aktivitách


